- 25 Prooemium-0079 4  
Prooemium-0079 composita est procedendum in scientiis. Et ideo hic primo animam definit;
- 26 Prooemium-0091 7  
Prooemium-0091 convenient, tamen etiam animae sunt, inquantum in illa radicanur; et
- 27 Prooemium-0094 4  
Prooemium-0094 necessarium et commune in omnibus scientiis, ut in principio Posteriorum
- 28 Prooemium-0094 8  
Prooemium-0094 necessarium et commune in omnibus scientiis, ut in principio Posteriorum
- 29 Prooemium-0096 8  
Prooemium-0096 7 Ex his primo conciliantur diversae opiniones in hac materia.
- 30 Prooemium-0102 10  
Prooemium-0102 lib 3, lect 25, et De sensu et sensibili, in principio, Albertus,
- 31 Prooemium-0112 6  
Prooemium-0112 cap 1, Avicenna, 6 Naturalium, in prooemio, Albertus, hic,
- 32 Prooemium-0116 4  
Prooemium-0116 Immerito tamen, nam in cognitione distincta a partibus ad \*
- 33 Prooemium-0118 1  
Prooemium-0118 in scientia ostenditur. Et haec est methodus quam Aristoteles \*
- 34 Prooemium-0128 4  
Prooemium-0128 Unde una pendet in cognitione ab alia et e contra, ut materia a forma
- 35 Prooemium-0137 9  
Prooemium-0137 Aristotelem non sit ultima, nobis tamen erit, quia in ea tradimus \*
- 36 Prooemium-0141 2  
Prooemium-0141 amplius in Physica non immorabimur, ad Metaphysicam quantum
- 37 Prooemium-0144 7  
Prooemium-0144 modum unius, tamen non est una in specie ultima, sed in genere tantum
- 38 Prooemium-0144 11  
Prooemium-0144 modum unius, tamen non est una in specie ultima, sed in genere tantum
- 39 Prooemium-0148 2  
Prooemium-0148 requisitam in ratione scibilis distincta, ut alibi dictum est. Unde licet in
- 40 Prooemium-0148 12  
Prooemium-0148 requisitam in ratione scibilis distincta, ut alibi dictum est. Unde licet in
- 41 Prooemium-0150 4  
Prooemium-0150 agatur, triplex scientia in his libris inchoatur, quamvis brevitatis causa
- 42 Prooemium-0151 9  
Prooemium-0151 non fuerint distinctae hae res ab Aristotele, tamen in complementum
- 43 Prooemium-0172 8  
Prooemium-0172 definire per formam, ut hic Aristoteles ait in prooemio. Unde 1
- 44 Prooemium-0183 8  
Prooemium-0183 Angeli; alia est operatio quodammodo media, quae in se immaterialis

- 45 Prooemium-0185 4  
Prooemium-0185 habet a corpore in quo exercitatur; et huiusmodi est intelligere hominis.
- 46 Prooemium-0186 5  
Prooemium-0186 Quaelibet ergo res, habens in se principium alicuius operationis \*
- 47 Prooemium-0196 11  
Prooemium-0196 et anima eorum est natura, ut dictum est 2 Physicorum, in principio; et
- 48 Prooemium-0212 7  
rooemium-0212 Primum, quod est entitas spiritualis independens in esse a
- 49 Prooemium-0216 3  
Prooemium-0216 Si tamen in ea considerentur priora praedicata ut sic, eius \*
- 50 Prooemium-0218 3  
Prooemium-0218 tamen considerentur in ea praedicata posteriora, pertinet ad \*
- 51 Prooemium-0226 5  
Prooemium-0226 scientiam pertinere. Quod notavimus in 1 Posteriorum, cap 10, ad
- 52 Prooemium-0231 4  
Prooemium-0231 debet doctrina Aristotelis in hoc prooemio et 2 Physicorum latius,
- 53 Prooemium-0244 1  
Prooemium-0244 in definitione; et similiter qui, forma accepta, materiam dimittit.
- 54 Prooemium-0247 1  
Prooemium-0247 in ordine ad formam. Et hinc intelligit differentiam quam Aristoteles
- 55 Prooemium-0251 2  
Prooemium-0251 ponere in definitione sua; patet enim contrarium ex dictis et ex \*
- 56 Prooemium-0272 6  
Prooemium-0272 datur per materiam, quia illam in se comprehendit. Et haec dicitur \*
- 57 Prooemium-0295 4  
Prooemium-0295 operationum materialium eius in quo est; ergo. Nam operationes hae sensitivae,
- 58 Prooemium-0319 7  
Prooemium-0319 corporis, et per illam constitui hominem in esse hominis; ergo ut sic
- 59 Prooemium-0331 5  
Prooemium-0331 spiritualibus habuerunt tantum differentiam in praedicatis communibus;
- 60 Prooemium-0334 3  
Prooemium-0334 quamvis analogam, in ratione substantiae spiritualis. Et ideo secundum
- 61 Prooemium-0351 3  
Prooemium-0351 ea parte in qua cum Angelis convenit.
- 62 Prooemium-0366 7  
rooemium-0366 autem nulla. Et subdit: "Lationem enim in caeteris esse animalibus
- 63 Prooemium-0367 5  
Prooemium-0367 novimus, intellectum sive mentem in nullis."
- 64 Prooemium-0370 2  
Prooemium-0370 quia in rebus natura constantibus, quae a physico considerantur, \*